关于发布70周年校庆宣传标语的通知
为营造全校师生喜迎校庆的热烈氛围，现将青岛农业大学70周年校庆宣传标语发布如下，供各部门各单位和广大师生校友在相关会议、校庆活动等场合推广使用。

附件：青岛农业大学70周年校庆宣传标语
                                   青岛农业大学
                   2021年7月9日
附件

青岛农业大学70周年校庆宣传标语

热烈庆祝青岛农业大学建校70周年！

以立德树人为根本 以强农兴农为己任

牢记办学使命，精心培育英才，加强科研创新，推进乡村振兴。
矢志三农、勤奋求实，自强不息、追求卓越，培养高素质应用型人才。
厚德 博学 笃行 致远
勤奋 严谨 求实 创新

矢志三农 艰苦创业 开放包容 追求卓越
坚持学科引领，提升内涵建设水平！
热烈欢迎各位校友荣归母校！

亲爱的校友，母校欢迎您！

校友是母校的宝贵财富 母校是校友的温馨家园

矢志三农七十载 桃李芬芳遍地开
七十载筚路蓝缕以启山林 七十载初心不忘继往开来
七十年开拓进取谋发展 七十载砥砺奋进铸辉煌

薪火相传绵延七十载 厚积薄发开创新未来

砥砺奋进风华七十年 绽放青春逐梦新时代

踔厉奋发七十载 自强不息青农人
同庆七秩盛典 共谱青农新篇

七秩弦歌沧桑砥砺 万千桃李薪火传承

七秩岁月不忘初心谋发展 百年梦想牢记使命谱新篇
凝心聚力同庆七秩华诞 奋发有为再续发展新篇

潜心稼穑结硕果 与时俱进创辉煌
诲人不倦严谨治学 学而不厌务实求真

潜心稼穑，把课题立在田野里
耕耘理想，把论文写在大地上
岁月如歌，唱响母校七十华诞

青春如笔，书写青农似锦前程

忆往昔，同窗数载书生意气

看今朝，欢聚一堂挥斥方遒

斗转星移师恩不忘 岁月如梭母校情长

山高水长师恩难忘 德泽绵绵母校情深

重踏校园故土，再叙师生情谊！

共襄盛典，重温青春梦想；
擘画蓝图，开启美好未来！